
 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
 

 

Wadowice, dnia 31.10.2023r. 

Znak: ZP.26.2.45.2023.1 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

pn  „Dostawa narzędzi chirurgicznych do zabiegów neuroortopedycznych 

dla Bloku Operacyjnego ZZOZ w Wadowicach” 

 

 

 Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach przekazuje zapytania od Wykonawców 

i udziela wyjaśnień dotyczących zaproszenia  pn „Dostawa narzędzi chirurgicznych do zabiegów neuroortopedycznych 

dla Bloku Operacyjnego ZZOZ w Wadowicach”  

Pytanie nr 1:  Lp. 3: Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Cobb lekko zakrzywiony ostry, szerokość części roboczej 

25mm, długość całkowita 280mm? 

Pytanie nr 2: Lp. 4: Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Sedillot zakrzywiony ostry, szerokość części roboczej 

13,5mm, długość całkowita 210mm? 

Pytanie nr 3: Lp. 5: Czy Zamawiający dopuści Młotek typu Cottle, 240G, głow.-śr. 30mm, 190mm? 

Pytanie nr 4: Lp. 6: Czy Zamawiający dopuści Odgryzacz kostny typ Luer -Stille zakrzywiony szerokość szczęki 10mm, 

długość 220mm? 

Pytanie nr 5: Lp. 7: Czy Zamawiający dopuści Odgryzacz kostny typ Sypert prosty z podwójną przekładnią szerokość 

części roboczej 8mm, długość całkowita 350mm? 

Pytanie nr 6: Lp. 8: Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do cięcia kości typ Liston zakrzywione długość krawędzi tnącej 

30mm, długość całkowita 220mm? 

Pytanie nr 7: Lp. 9: Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Lambotte szerokość części roboczej 15mm, długość 

całkowita 210mm ? 

Pytanie nr 8: Lp. 10: Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Lambotte szerokość części roboczej 10mm, długość 

całkowita 210mm? 

Pytanie nr 9: Lp. 11: Czy Zamawiający dopuści Dłuto płaskie typ Stille proste szerokość części roboczej 20mm, długość 

całkowita 200mm? 

Pytanie nr 10: Lp. 15: Czy Zamawiający dopuści Trzonek – uchwyt skalpela nr 7 długość 165mm? 

Pytanie nr 11: Lp. 17: Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do opatrunków proste typ Maier dł. 260mm, z zamkiem, 

szerokość szczęki 7mm, skok ząbków 1,25mm? 

Odpowiedź do Pytania od 1 do 11: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis 

Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 

 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 
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- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 12: Lp. 18: Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne odgięte typ Mayo- Lexer długość 165mm, ostrza 

tępo tępe utwardzone z twardą wkładką ze szlifem falistym złote ucha? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczki preparacyjne odgięte typ Lexer, dopuszcza tolerancję 

długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I 

 

Pytanie nr 13: Lp. 19: Czy Zamawiający dopuści Nożyczki chirurgiczne odgięte długość 165mm, końce tępo tępe model 

mocny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” 

pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 

 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 

- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 14: Lp. 20: Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne typ Mayo- Lexer proste długość 160mm, ostrza 

tępo tępe wąskie? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  nożyczki preparacyjne typ Lexer, dopuszcza tolerancję długości 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I 

 

Pytanie nr 15: Lp. 21: Czy Zamawiający dopuści Pincetę atraumatycznĄ typ DE BAKEY delikatna prosta długość 

200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  Pinceta atraumatyczna typ Cooley. 

 

Pytanie nr 16: Lp.22: Czy Zamawiający dopuści Pincetę typ Cushing prosta część robocza z twardą wkładką, końcówka 

złocona, długość 170mm? 

Pytanie nr 17: Lp. 25: Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typ Kocher - Ochsner proste, końcówka robocza 

1x2, ząbki długość 300mm? 

Odpowiedź do Pytania 16 i 17: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis 

Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 

 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 

- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 18: Lp. 26: Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typ Crile- Rankin zakrzywione delikatne, skok 

ząbków 0,7mm, długość 160mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  Pean odgięty – kleszczyki naczyniowe typ Crile  

 

Pytanie nr 19: Lp. 28: Czy Zamawiający dopuści Heiss- kleszczyki naczyniowe zakrzywione, delikatne, długość 

200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” 

pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 



 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 

- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 20: Lp. 30: Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ Mayo- Hegar długość 200mm, z zapadką 

dolną, szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,6mm i kanalikiem? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  imadło chirurgiczne typ Hegar, dopuszcza tolerancję długości 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I 

 

Pytanie nr 21: Lp. 31: Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz Eufrate-Pasque, ząbkowany 0,2 mm, z twardymi 

wkładkami, dł. 200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie nr 22: Lp. 32: Czy Zamawiający dopuści Hak korzeniowy – retraktor Love do korzonków nerwowych 

bagnetowy 180mm? 

Pytanie nr 23: Lp. 35: Czy Zamawiający dopuści Okienko – skrobaczkę Caspar szer. 4mm dł. 250mm? 

Pytanie nr 24: Lp. 36: Czy Zamawiający dopuści Łyżeczkę ginekologiczną ostrą typ Schroder dł. 300mm 12 3/8” Figura 

5 główka owalna szerokość 13mm? 

Pytanie nr 25: Lp. 37: Czy Zamawiający dopuści Łyżeczkę ginekologiczną ostrą typ Schroder dł. 300mm 12 3/8” Figura 

1 główka owalna szerokość 6,8mm? 

Pytanie nr 26: Lp. 38: Czy Zamawiający dopuści Łyżeczkę ginekologiczną ostrą typ Schroder dł. 300mm 12 3/8” Figura 

6 główka owalna szerokość 14,5mm? 

Odpowiedź do Pytania od 22 do 26: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis 

Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 

 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 

- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 27: Lp. 39: Czy Zamawiający dopuści rozwieracz typ Weitlaner- Loktite tępy 3x4 zęby długość 130mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  rozwórka- rozwieracz typ Weitlaner.  

 

Pytanie nr 28: Lp. 40: Czy Zamawiający dopuści Kaniulę ssacą typ Frazier zakrzywiona pod kątem, średnica 3,0mm, 

długość krzywizny 110mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  Kaniula ssaca typ Fergusson. 

 

Pytanie nr 29: Lp. 41: Czy Zamawiający dopuści Kaniulę ssącą typ Frazier 4,0mm, długość kzywizny 110mm?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie nr 30: Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Cobb lekko zakrzywiony ostry szerokość części roboczej 

19mm, długość całkowita 240 mm? 

Pytanie nr 31: Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Cobb lekko zakrzywiony ostry, szerokość części roboczej 

25mm, długość całkowita 240mm? 

Pytanie nr 32: Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Sedillot zakrzywiony ostry, szerokość części roboczej 

18mm, długość całkowita 180mm? 



Pytanie nr 33: Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści Młotek typu Cottle, 240G, głow.-śr. 30mm, 190mm? 

Pytanie nr 34: Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści Odgryzacz kostny typ Luer -Stille zakrzywiony szerokość szczęki 8mm, 

długość 220mm? 

Odpowiedź do Pytania od 30 do 34: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis 

Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 

 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 

- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 35: Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści Odgryzacz bez nazwy własnej, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  Odgryzacz kostny typ Sypert 

 

Pytanie nr 36: Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do cięcia kości typ Liston zakrzywione długość krawędzi 

tnącej 30mm, długość całkowita 235mm? 

Pytanie nr 37: Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Lambotte szerokość części roboczej 15mm, długość 

całkowita 210mm? 

Pytanie nr 38: Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści Raspator typ Lambotte szerokość części roboczej 10mm, długość 

całkowita 210mm? 

Pytanie nr 39: Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści Dłuto płaskie typ Stille proste szerokość części roboczej 20mm, 

długość całkowita 200mm? 

Pytanie nr 40: Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści Trzonek – uchwyt skalpela nr 7 długość 165mm? 

Pytanie nr 41: Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści Korcang – kleszczyki do opatrunków proste typ Maier dł. 270mm, z 

zamkiem, szerokość szczęki 7mm, skok ząbków 1,25mm? 

Pytanie nr 41: Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne odgięte typ Lexer długość 160mm, ostrza tępo 

tępe utwardzone z twardą wkładką ze szlifem falistym złote ucha? 

Pytanie nr 43: Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści Nożyczki chirurgiczne odgięte długość 165mm, końce tępo tępe model 

mocny? 

Pytanie nr 44: Poz. 20. Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne typ Lexer proste długość 160mm, ostrza tępo 

tępe wąskie? 

Pytanie nr 45: Poz. 21. Czy Zamawiający dopuści Pinceta atraumatyczna typ Cooley delikatna prosta długość 230mm, 

szer. 2,6 mm? 

Odpowiedź do Pytania od 36 do 46: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis 

Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 

 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 

- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 46: Poz. 22. Czy Zamawiający dopuści Pinceta bez nazwy własnej, prosta, część robocza z twardą wkładką, 

końcówka złocona, długość 180mm, szer. 2,5 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania - Pinceta atraumatyczna typ Cushing, tolerancję długości zgodnie z 

Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I. 

 



Pytanie nr 47: Poz. 24. Czy Zamawiający dopuści Zacisk opatrunkowy typ Backhaus odgięty bez złącza śrubowego 

długość 130mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  Zacisk opatrunkowy typ Backhaus – Kocher, dopuszcza tolerancję 

długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I 

 

Pytanie nr 48: Poz. 26. Czy Zamawiający dopuści Pean odgięty – kleszczyki naczyniowe typ Crile-Rankin zakrzywione 

delikatne, skok ząbków 0,7mm, długość 160mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  Pean odgięty – kleszczyki naczyniowe typ Crile. 

 

Pytanie nr 49: Poz. 30. Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ Hegar długość 200mm, z zapadka dolna, 

szczęki proste znacięciami krzyżowymi 0,6mm i kanalikiem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” 

pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 

 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 

- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 50: Poz. 31. Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne do igieł naczyniowych Ryder lub De Bakey, 

smukłe szczęki proste z twardą wkładką skok 0,2mm do nici 6/0-10/0, długość 210mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Imadło chirurgiczne do igieł naczyniowych Ryder lub De Bakey, tolerancja 

długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I. 

 

Pytanie nr 51: 33. Czy Zamawiający dopuści Hak korzeniowy bez nawy własnej do korzonków nerwowych 4,7 mm 

200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  Hak korzeniowy – retraktor Caspar, dopuszcza tolerancję długości 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I 

 

Pytanie nr 52: Poz. 34. Czy Zamawiający dopuści Hak korzeniowy bez nawy własnej do korzonków nerwowych 9,4 mm 

200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania-  Hak korzeniowy – retraktor Caspar, dopuszcza tolerancję długości 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” pkt 11 Tabeli I 

 

Pytanie nr 53: Poz. 40. Czy Zamawiający dopuści Kaniula ssąca typ Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod kątem, 

średnica 3,0mm, długość krzywizny 130mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis Przedmiotu zamówienia” 

pkt 11 Tabeli I tj:  

„Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie: 

 - dla narzędzi o długości całkowitej do 250 mm (włącznie) +/- 2 mm 

 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 250 mm +/- 5 mm 

- pozostałe parametry +/- 5%”  

 

Pytanie nr 54: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 



Pytanie nr 55: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do  12.01.2024r, dla nw. narzędzi  

w załączniku nr.1 – Opis przedmiotu zamówienia : 

Nr 2 – Raspator tyo Cobb średnica 19 mm, dł.280mm 

Nr.3 – Raspator typ Cobb, średnica 26 mm, dł.280mm 

Nr.24 – Zaciski opatrunkowy typ Backhaus – Kocher dł.135mmm 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie nr 56:  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:  

1 W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Dostawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz 

Zamawiającego kary umownej: 

1.1. za zwłokę w wykonaniu umowy, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część 

przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1.1, jednak 

nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część przedmiotu umowy.  

1.2. za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi w wysokości 0,5% wartości danego 

asortymentu za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym usterka powinna być usunięta, jednak nie więcej niż 10% 

wartości danego asortymentu 

1.3. za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy, w wysokości 10% niezrealizowanej części 

wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1. 

1.4. za zwłokę w realizacji napraw w wysokości 0,2% wynagrodzenie brutto należnego za wadliwą część 

przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki liczonego od upływu terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1.5, jednak 

nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto należnego za wadliwą część przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Projektu umowy bez zmian.  

 

Pytanie nr 57:  W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 21 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje § 4 ust. 3 w Projekcie umowy nadając mu nowe brzmienie:  

„3. Dostawca reklamację zgłoszoną w sposób określony w ust. 2 rozpatrzy niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 

21 dni od daty przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem . Brak odpowiedzi w w/w terminie 

uznaje się za przyjęcie reklamacji.” 

 

 Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 03.11.2023r. godz. 

10:00. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 03.11.2023r.  godz. 10:30. 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawca e-mail 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

